
e

Resolución de Decanato 120 / 2022 - EXA -UNSa
EXP EXA 8606/2019 JTP OSE PROGRAMACION - SUSTITUCION Y
CRONOGRAMA
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
12/10/2022

VISTO: La RESD-EXA: 180/2021, por la que esta Unidad Académica convocó a
Concurso Público de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un (1)
Cargo Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Programación, de la carrera Licenciatura en Análisis de
Sistemas (plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), que se
dicta en Salta Capital, y

CONSIDERANDO:

Que, se ha tomado conocimiento que el C.U. Eduardo F. FERNANDEZ, se encuentra en
uso de Licencia Médica, procede la sustitución en la nómina de jurados propuestos.

Que, habiendo transcurrido las instancias previstas en el Reglamento de Concursos,
corresponde a este Decanato fijar, mediante instrumento legal, la fecha y hora del sorteo
de tema de la prueba de oposición y del orden de expositor, como también la fecha y hora
de la oposición (entrevista y clase oral pública) para el desarrollo del Concurso que se
tramita en el presente expediente.

Que, a tales fines, se ha procedido a la correspondiente consulta a los miembros del
Jurado interviniente.

TITULARES

Rubén Darío MAZA

Edgar Ariel RIVERA

SUPLENTES

Gabriel Mariano PAGES
Daniel Luis MORALES

1/2

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Sustituir al C.U. Eduardo F. FERNANDEZ en la integración del Jurado
del Concurso Público convocado mediante RESD-EXA: 180/2021, el que quedará
conformado de la siguiente manera:



•-· - ... : .. ·,
,.....,., . . ,' .

• j·

r{_IIl. :y

Resolución de Decanato 120 / 2022 - EXA -UNSa
EXP EXA 8606/2019 JTP DSE PROGRAMACION - SUSTITUCION Y
CRONOGRAMA
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
12/10/2022

Marcia Ivonne MAC GAUL Claudio Ariel VARGAS
Claudia Susana IBARRA
Edgardo Javier TRENTI

Raúl Martín DIAZ

ARTICULO 2º.- Establecer, para el desarrollo del Concurso Público convocado
mediante RESD-EXA: 180/2021, la siguiente secuencia de actos:

SORTEO DE TEMA: 26 de octubre de 2022 a hs. 15:30

PRUEBA DE OPOSICIÓN: 28 de octubre de 2022 a hs. 15:30

ARTICULO 3º.- Dejar debidamente aclarado que el cronograma fijado en el artículo
precedente se encuadra en las disposiciones contenidas en el Art. 34º del Reglamento de
Concursos.

ARTICULO 4º.- Recordar, a los Señores Miembros del Jurado, que las entrevistas
deberán realizarse en los términos previstos en el Art. 42º del Reglamento de Concursos.

ARTICULO 5º.- Notifiquese fehacientemente a los señores miembros del Jurado (Art.
1 º,dela presente) y a la aspirante aceptada (RESD-EXA Nº 357/2021). Hágase saber,
con copia, al Departamento de Informática, a la Secretaría de Coordinación Institucional
y a la Dirección Administrativa de Docencia de la Facultad. Publíquese en el Boletín
Oficial de la Universidad en Página Web de la Facultad y en Cartelera. Cumplido, siga a
la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC/sbb

±±
Secretaria de Ce>,rdinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas- UNSa

CDDeg. GUSTAVO DANIEL GIL
EC;O.

#CATADDE CS. EXACTAS - UNS»

2/2


